

  
**Birgit og Helge Dalum ApS**

Gøgevang 66, 2970 Hørsholm

**CVR-nr. 15 13 07 76**


**Årsrapport for perioden**

**1. juli 2022 til 30. juni 2023**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. december 2023

---

Peter Dalum  
Dirigent



# Indholdsfortegnelse

## Side

### Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2

### Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

### Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023	7
Balance 30. juni 2023	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

Selskabet	Birgit og Helge Dalum ApS Gøgevang 66 2970 Hørsholm CVR-nr.: 15 13 07 76 Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023 Stiftet: 1. januar 1991 Hjemsted: Hørsholm
Direktion	Peter Dalum Iben Dalum Mikkel Kasper Dalum
Revision	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje og udleje ejendomme samt virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et underskud på DKK 580.140, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på DKK 4.224.586.

Ledelsen anser årets resultat som mindre tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023

	Note	2022/23 DKK	2021/22 DKK
<b>Nettoomsætning</b>		<b>581.524</b>	<b>2.335.401</b>
Andre eksterne omkostninger		-655.383	-627.504
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-73.859</b>	<b>1.707.897</b>
Personaleomkostninger	1	-480.000	-748.126
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		0	-38.922
Andre driftsomkostninger		-306.341	0
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		0	2.000.000
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-860.200</b>	<b>2.920.849</b>
Finansielle indtægter		500.116	0
Finansielle omkostninger	2	-355.175	-456.997
<b>Resultat før skat</b>		<b>-715.259</b>	<b>2.463.852</b>
Skat af årets resultat	3	135.119	-542.053
<b>Årets resultat</b>		<b>-580.140</b>	<b>1.921.799</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		0	22.000.000
Overført resultat		-580.140	-20.078.201
		<b>-580.140</b>	<b>1.921.799</b>

## Balance 30. juni 2023

	Note	2023	2022
		DKK	DKK
<b>Aktiver</b>			
Investeringsejendomme		0	58.000.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>58.000.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>58.000.000</b>
Andre tilgodehavender		983.085	792.568
Periodeafgrænsningsposter		6.922	6.595
<b>Tilgodehavender</b>		<b>990.007</b>	<b>799.163</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>18.629.301</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>19.619.308</b>	<b>799.163</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>19.619.308</b>	<b>58.799.163</b>

## Balance 30. juni 2023

	Note	2023 DKK	2022 DKK
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		4.024.586	4.604.726
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	22.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b>4.224.586</b>	<b>26.804.726</b>
Hensættelse til udskudt skat		0	10.299.009
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>10.299.009</b>
Gæld til realkreditinstitutter		0	9.383.718
Andre kreditinstitutter		0	3.207.119
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.860.634	6.084.706
Selskabsskat		10.255.365	102.168
Anden gæld		0	830.370
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>15.115.999</b>	<b>19.608.081</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	0	665.582
Kreditinstitutter		0	512.835
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	255.007
Leverandører af varer og tjenesteydelser		86.250	160.731
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		176.068	188.568
Selskabsskat		0	97.614
Anden gæld		16.405	207.010
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>278.723</b>	<b>2.087.347</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>15.394.722</b>	<b>21.695.428</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>19.619.308</b>	<b>58.799.163</b>
Eventualforpligtelser	5		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. juli 2022	200.000	4.604.726	22.000.000	26.804.726
Betalt ordinært udbytte	0	0	-22.000.000	-22.000.000
Årets resultat	0	-580.140	0	-580.140
<b>Egenkapital 30. juni 2023</b>	<b>200.000</b>	<b>4.024.586</b>	<b>0</b>	<b>4.224.586</b>

## Noter

	2022/23	2021/22
	DKK	DKK
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	480.000	742.272
Andre omkostninger til social sikring	0	5.854
	<b>480.000</b>	<b>748.126</b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	2	2
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	164.100	176.413
Andre finansielle omkostninger	191.075	280.584
	<b>355.175</b>	<b>456.997</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	10.163.890	102.168
Årets udskudte skat	-10.299.009	439.885
	<b>-135.119</b>	<b>542.053</b>

## Noter

### 4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli 2022	Gæld 30. juni 2023	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
	DKK	DKK	DKK	DKK
Gæld til realkreditinstitutter	9.383.718	0	0	0
Andre kreditinstitutter	3.465.560	0	0	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.084.706	4.860.634	0	0
Selskabsskat	102.168	10.255.365	0	0
Anden gæld	830.370	0	0	0
	<b>19.866.522</b>	<b>15.115.999</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### 5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Birgit og Helge Dalum ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.
